
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Савинка

от    27 сентября   2021 года                                                                                № 88

О создании и утверждении состава комиссии по проведению осмотров 
зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, 
являющихся ранее учтенными объектами,  в отношении которых 
проводятся мероприятия по установлению правообладателей

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях реализации мероприятий, предусмотренных частью 1 статьи 69.1 Федерального
закона от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (в
редакции Федерального закона от 30.12.2020 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», вступающего в силу с 29.06.2021).
Руководствуясь пунктом 3 Порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, утвержденного Приказом
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от
28.04.2021г. №П/0179, Уставом Савинского сельского поселения, Администрация
Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Создать комиссию по проведению осмотров зданий, сооружений, объектов
незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами, в отношении
которых проводятся мероприятия по установлению правообладателей (далее –
Комиссия).
        2. Утвердить состав Комиссии:
Белова Наталья Николаевна – заместитель главы Савинского сельского поселения,
председатель комиссии,
Кушеков Айтпай Максотович – ведущий специалист по ЖКХ, заместитель председателя
комиссии,
Иванчук Наталья Ивановна – ведущий специалист по налогам и сборам, секретарь
комиссии
       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рассвет» и разместить на
официальном сайте администрации Савинского сельского поселения.
       4. Установить, что настоящее Постановление вступает в силу с момента
официального опубликования (обнародования). 
       5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о Главы Савинского                                                          Н.Н.Белова



сельского поселения

Рег:№88 /2021


